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DIÁKOLIMPIA
B. kat. Férfi Kard III. kcs.

2019.03.29.

Vívó (mind, struktúrált sorrendben - 32 vívó)

oldal 1/1

vezetéknév keresztnév egyesület szül.dát.

KARDOS Gergely AQUINCUM ANGOL-MAGYAR KÉT TANÍTÁSI NYELVÛ ÁLTALÁNOS ISKOLA 25/7/2006
KISS Zsombor AQUINCUM ANGOL-MAGYAR KÉT TANÍTÁSI NYELVÛ ÁLTALÁNOS ISKOLA 11/5/2006
TAKÁCS Gergely AQUINCUM ANGOL-MAGYAR KÉT TANÍTÁSI NYELVÛ ÁLTALÁNOS ISKOLA 21/12/2007
BÓTYIK Dávid ÁRPÁD-HÁZI SZENT ERZSÉBET GIMNÁZIUM, ÓVODA ÉS ÁLTALÁNOS ISKOLA 6/4/2007
ERDÕKÖZI Zsombor BUDAPEST V. KERÜLETI HILD JÓZSEF ÁLTALÁNOS ISKOLA 8/5/2007
HICKEL Ákos BUDAPEST XV. KERÜLETI KOSSUTH LAJOS ÁLTALÁNOS ISKOLA 20/10/2006
DVORÁK Dániel BUDAPEST XVI. KERÜLETI HERMAN OTTÓ ÁLTALÁNOS ISKOLA 18/10/2007
MAÁCZ Móric BUDAPEST XVI. KERÜLETI HERMAN OTTÓ ÁLTALÁNOS ISKOLA 13/12/2007
MIHÁLY Marcell BUDAPEST XVI. KERÜLETI LEMHÉNYI DEZSÕ ÁLTALÁNOS ISKOLA 26/6/2006
NAGY-SZÉLESI Kenéz BUDAPEST XVI. KERÜLETI LEMHÉNYI DEZSÕ ÁLTALÁNOS ISKOLA 5/10/2006
SZÖLLÕSI-KUSTÁN Tamás BUDAPEST XVI. KERÜLETI LEMHÉNYI DEZSÕ ÁLTALÁNOS ISKOLA 22/3/2007
VÖRÖS Bertalan BUDAPEST XVI. KERÜLETI TÁNCSICS MIHÁLY ÁLTALÁNOS ISKOLA ÉS GIMNÁZIUM 5/4/2007
SONJIC Benedek BUDAPEST-FASORI REFORMÁTUS KOLLÉGIUM JULIANNA ÁLTALÁNOS ISKOLÁJA ÉS C 7/11/2007
VÁRADI Zsombor CARL ROGERS" SZEMÉLYKÖZPONTÚ ÓVODA ÉS ÁLTALÁNOS ISKOLA 11/3/2007
WILLBURG Péter Donát DR. MEZÕ FERENC ÁLTALÁNOS ISKOLA 31/3/2006
HOGYINSZKI Tamás DUNAKESZI FAZEKAS MIHÁLY NÉMET NYELVOKTATÓ NEMZETISÉGI ÁLTALÁNOS ISK 27/2/2006
SZABÓ Csongor DUNAKESZI KÕRÖSI CSOMA SÁNDOR ÁLTALÁNOS ISKOLA 19/6/2007
KISS Benedek ELTE RADNÓTI MIKLÓS GYAKORLÓ ÁLTALÁNOS ISKOLA ÉS GYAKORLÓ GIMNÁZIUM 13/3/2006
GERSE Bálint GÖDI NÉMETH LÁSZLÓ ÁLTALÁNOS ISKOLA ÉS ALAPFOKÚ MÛVÉSZETI ISKOLA 27/9/2007
MUDRIS Balázs JÁSZÁROKSZÁLLÁSI SZÉCHENYI ISTVÁN ÁLTALÁNOS ISKOLA ÉS ALAPFOKÚ MÛVÉSZE 29/8/2006
LIVJÁK Benedek KODÁLY ZOLTÁN MAGYAR KÓRUSISKOLA ÁLTALÁNOS ISKOLA, GIMNÁZIUM, ALAPF 2/11/2007
KRAMLIK Péter István NÉRI SZENT FÜLÖP KATOLIKUS ÁLTALÁNOS ISKOLA 24/4/2006
PINCZÉS Bálint NÉRI SZENT FÜLÖP KATOLIKUS ÁLTALÁNOS ISKOLA 29/5/2007
FARKAS Donát OROSHÁZI VÖRÖSMARTY MIHÁLY ÁLTALÁNOS ISKOLA 20/12/2006
SZILÁGYI Barnabás PADÁNYI BIRÓ MÁRTON RÓMAI KATOLIKUS GIMNÁZIUM, SZAKGIMNÁZIUM ÉS ÁLT 6/7/2006
BODZAY Bálint Soma SASHALMI TANODA ÁLTALÁNOS ISKOLA 13/12/2007
KUNOS Bertalan ÚJ SULI ALAPÍTVÁNYI ÁLTALÁNOS ISKOLA 6/8/2006
GULYÁS Nimród VÁCI ÁRPÁD FEJEDELEM ÁLTALÁNOS ISKOLA 2/8/2006
MAKRAI Gergõ VÁCI RADNÓTI MIKLÓS ÁLTALÁNOS ISKOLA 29/3/2006
MOLNÁR Levente VESZPRÉMI DÓZSA GYÖRGY NÉMET NEMZETISÉGI NYELVOKTATÓ ÁLTALÁNOS ISKO 2/11/2006
TÓVÁRI Marcell Barnabás ZÖLDIGETI ÁLTALÁNOS ISKOLA 15/2/2006
VENDEL Norbert ZÖLDIGETI ÁLTALÁNOS ISKOLA 2/12/2007
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30 vívó

1 csoportforduló

30 vívó
5 csoport 6 vívóval
Eltolás kritériuma : egyesület
29 továbbjutó
_________________________________

Direkt kiesés : 29 vívó

Direct tableau
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Csoportok, 1. forduló
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Csoport szám 1    10:30    Pást szám  43
GY/M ind. AT RG

HOGYINSZKI Tamás  V  V  4  X  V 0.750 8 19 2
SZÖLLÕSI-KUSTÁN Tamás  2  3  1  X  V 0.250 -6 11 4
VÖRÖS Bertalan  2  V  2  X  V 0.500 -1 14 3
WILLBURG Péter Donát  V  V  V  X  V 1.000 13 20 1
TÓVÁRI Marcell Barnabás  A  A  A  A  A visszal
KISS Zsombor  2  2  2  0  X 0.000 -14 6 5

Csoport szám 2    10:30    Pást szám  44
GY/M ind. AT RG

VÁRADI Zsombor  2  3  4  4  2 0.000 -10 15 6
KARDOS Gergely  V  V  V  2  V 0.800 10 22 1
DVORÁK Dániel  V  3  1  4  4 0.200 -6 17 5
KUNOS Bertalan  V  2  V  V  V 0.800 8 22 2
NAGY-SZÉLESI Kenéz  V  V  V  1  4 0.600 0 20 3
VENDEL Norbert  V  0  V  3  V 0.600 -2 18 4

Csoport szám 3    10:30    Pást szám  45
GY/M ind. AT RG

BODZAY Bálint Soma  V  2  V  V  1 0.600 3 18 4
HICKEL Ákos  2  0  3  V  1 0.200 -10 11 5
MAÁCZ Móric  V  V  1  V  V 0.800 10 21 2
KISS Benedek  3  V  V  V  4 0.600 6 22 3
LIVJÁK Benedek  0  1  0  2  0 0.000 -22 3 6
KRAMLIK Péter István  V  V  4  V  V 0.800 13 24 1

Csoport szám 4    10:30    Pást szám  46
GY/M ind. AT RG

TAKÁCS Gergely  2  V  1  0  1 0.200 -13 9 6
SZABÓ Csongor  V  V  0  V  V 0.800 7 20 2
FARKAS Donát  2  1  1  V  3 0.200 -11 12 5
SONJIC Benedek  V  V  V  3  4 0.600 10 22 3
GERSE Bálint  V  1  3  V  3 0.400 -1 17 4
MAKRAI Gergõ  V  4  V  V  V 0.800 8 24 1

Csoport szám 5    10:30    Pást szám  47
GY/M ind. AT RG

MIHÁLY Marcell  V  V  V  2  4 0.600 4 21 2
MUDRIS Balázs  1  V  1  4  1 0.200 -10 12 6
ERDÕKÖZI Zsombor  4  2  1  V  V 0.400 -1 17 4
SZILÁGYI Barnabás  2  V  V  V  V 0.800 11 22 1
PINCZÉS Bálint  V  V  3  3  V 0.600 3 21 3
MOLNÁR Levente  V  V  0  1  2 0.400 -7 13 5
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Csoportok rangsorolása, 1. forduló (ranglistahely szerint - 30 vívó)
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rang vezetéknév keresztnév GY/M ind. AT csoport

1 WILLBURG Péter Donát 1.000 13 20 továbbjutó
2 KRAMLIK Péter István 0.800 13 24 továbbjutó
3 SZILÁGYI Barnabás 0.800 11 22 továbbjutó
4 KARDOS Gergely 0.800 10 22 továbbjutó
5 MAÁCZ Móric 0.800 10 21 továbbjutó
6 MAKRAI Gergõ 0.800 8 24 továbbjutó
7 KUNOS Bertalan 0.800 8 22 továbbjutó
8 SZABÓ Csongor 0.800 7 20 továbbjutó
9 HOGYINSZKI Tamás 0.750 8 19 továbbjutó

10 SONJIC Benedek 0.600 10 22 továbbjutó
11 KISS Benedek 0.600 6 22 továbbjutó
12 MIHÁLY Marcell 0.600 4 21 továbbjutó
13 PINCZÉS Bálint 0.600 3 21 továbbjutó
14 BODZAY Bálint Soma 0.600 3 18 továbbjutó
15 NAGY-SZÉLESI Kenéz 0.600 0 20 továbbjutó
16 VENDEL Norbert 0.600 -2 18 továbbjutó
17 VÖRÖS Bertalan 0.500 -1 14 továbbjutó
18 ERDÕKÖZI Zsombor 0.400 -1 17 továbbjutó
18 GERSE Bálint 0.400 -1 17 továbbjutó
20 MOLNÁR Levente 0.400 -7 13 továbbjutó
21 SZÖLLÕSI-KUSTÁN Tamás 0.250 -6 11 továbbjutó
22 DVORÁK Dániel 0.200 -6 17 továbbjutó
23 MUDRIS Balázs 0.200 -10 12 továbbjutó
24 HICKEL Ákos 0.200 -10 11 továbbjutó
25 FARKAS Donát 0.200 -11 12 továbbjutó
26 TAKÁCS Gergely 0.200 -13 9 továbbjutó
27 VÁRADI Zsombor 0.000 -10 15 továbbjutó
28 KISS Zsombor 0.000 -14 6 továbbjutó
29 LIVJÁK Benedek 0.000 -22 3 továbbjutó

TÓVÁRI Marcell Barnabás aband visszalépés
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1 WILLBURG Péter Donát

Tableau of 32

32 ---------

17 VÖRÖS Bertalan

16 VENDEL Norbert    10/8

9 HOGYINSZKI Tamás

24 HICKEL Ákos visszalépett

25 FARKAS Donát

8 SZABÓ Csongor    10/8

5 MAÁCZ Móric

28 KISS Zsombor    10/2

21 SZÖLLÕSI-KUSTÁN Tamás

12 MIHÁLY Marcell    10/4

13 PINCZÉS Bálint

20 MOLNÁR Levente    10/4

29 LIVJÁK Benedek

4 KARDOS Gergely visszalépett

3 SZILÁGYI Barnabás

30 ---------

19 ERDÕKÖZI Zsombor

14 BODZAY Bálint Soma    10/7

11 KISS Benedek

22 DVORÁK Dániel    10/4

27 VÁRADI Zsombor

6 MAKRAI Gergõ    10/4

7 KUNOS Bertalan

26 TAKÁCS Gergely    10/5

23 MUDRIS Balázs

10 SONJIC Benedek    10/3

15 NAGY-SZÉLESI Kenéz

18 GERSE Bálint    10/8

31 ---------

2 KRAMLIK Péter István

WILLBURG Péter Donát

Tableau of 16

VÖRÖS Bertalan
   10/6

HOGYINSZKI Tamás

FARKAS Donát
   10/3

MAÁCZ Móric

SZÖLLÕSI-KUSTÁN Tamás
   10/9

PINCZÉS Bálint

KARDOS Gergely
   10/6

SZILÁGYI Barnabás

ERDÕKÖZI Zsombor
   10/8

KISS Benedek

VÁRADI Zsombor
   10/9

KUNOS Bertalan

SONJIC Benedek
   10/8

NAGY-SZÉLESI Kenéz

KRAMLIK Péter István
   10/8

WILLBURG Péter Donát

Tableau of 8

HOGYINSZKI Tamás

   10/9

MAÁCZ Móric

KARDOS Gergely

   10/2

ERDÕKÖZI Zsombor

KISS Benedek

   10/9

SONJIC Benedek

KRAMLIK Péter István

   10/7

WILLBURG Péter Donát

MAÁCZ Móric

ERDÕKÖZI Zsombor

KRAMLIK Péter István
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1 WILLBURG Péter Donát

Tableau of 8

8 HOGYINSZKI Tamás    10/9

5 MAÁCZ Móric

4 KARDOS Gergely    10/2

3 ERDÕKÖZI Zsombor

6 KISS Benedek    10/9

7 SONJIC Benedek

2 KRAMLIK Péter István    10/7

WILLBURG Péter Donát

Elõdöntõ

MAÁCZ Móric
   10/8

ERDÕKÖZI Zsombor

KRAMLIK Péter István
   10/8

WILLBURG Péter Donát

Döntõ

KRAMLIK Péter István

   10/6
WILLBURG Péter Donát
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Végeredmény (ranglistahely szerint - 30 vívó)
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rang vezetéknév keresztnév egyesület

1 WILLBURG Péter Donát DR. MEZÕ FERENC ÁLTALÁNOS ISKOLA
2 KRAMLIK Péter István NÉRI SZENT FÜLÖP KATOLIKUS ÁLTALÁNOS ISKOLA
3 ERDÕKÖZI Zsombor BUDAPEST V. KERÜLETI HILD JÓZSEF ÁLTALÁNOS ISKOLA
3 MAÁCZ Móric BUDAPEST XVI. KERÜLETI HERMAN OTTÓ ÁLTALÁNOS ISKOLA
5 KARDOS Gergely AQUINCUM ANGOL-MAGYAR KÉT TANÍTÁSI NYELVÛ ÁLTALÁNOS ISKOLA
6 HOGYINSZKI Tamás DUNAKESZI FAZEKAS MIHÁLY NÉMET NYELVOKTATÓ NEMZETISÉGI ÁLTALÁNOS ISKOLA
7 SONJIC Benedek BUDAPEST-FASORI REFORMÁTUS KOLLÉGIUM JULIANNA ÁLTALÁNOS ISKOLÁJA ÉS CSIPKEBOKO
8 KISS Benedek ELTE RADNÓTI MIKLÓS GYAKORLÓ ÁLTALÁNOS ISKOLA ÉS GYAKORLÓ GIMNÁZIUM
9 SZILÁGYI Barnabás PADÁNYI BIRÓ MÁRTON RÓMAI KATOLIKUS GIMNÁZIUM, SZAKGIMNÁZIUM ÉS ÁLTALÁNOS ISK

10 KUNOS Bertalan ÚJ SULI ALAPÍTVÁNYI ÁLTALÁNOS ISKOLA
11 PINCZÉS Bálint NÉRI SZENT FÜLÖP KATOLIKUS ÁLTALÁNOS ISKOLA
12 NAGY-SZÉLESI Kenéz BUDAPEST XVI. KERÜLETI LEMHÉNYI DEZSÕ ÁLTALÁNOS ISKOLA
13 VÖRÖS Bertalan BUDAPEST XVI. KERÜLETI TÁNCSICS MIHÁLY ÁLTALÁNOS ISKOLA ÉS GIMNÁZIUM
14 SZÖLLÕSI-KUSTÁN Tamá BUDAPEST XVI. KERÜLETI LEMHÉNYI DEZSÕ ÁLTALÁNOS ISKOLA
15 FARKAS Donát OROSHÁZI VÖRÖSMARTY MIHÁLY ÁLTALÁNOS ISKOLA
16 VÁRADI Zsombor CARL ROGERS" SZEMÉLYKÖZPONTÚ ÓVODA ÉS ÁLTALÁNOS ISKOLA
17 MAKRAI Gergõ VÁCI RADNÓTI MIKLÓS ÁLTALÁNOS ISKOLA
18 SZABÓ Csongor DUNAKESZI KÕRÖSI CSOMA SÁNDOR ÁLTALÁNOS ISKOLA
19 MIHÁLY Marcell BUDAPEST XVI. KERÜLETI LEMHÉNYI DEZSÕ ÁLTALÁNOS ISKOLA
20 BODZAY Bálint Soma SASHALMI TANODA ÁLTALÁNOS ISKOLA
21 VENDEL Norbert ZÖLDIGETI ÁLTALÁNOS ISKOLA
22 GERSE Bálint GÖDI NÉMETH LÁSZLÓ ÁLTALÁNOS ISKOLA ÉS ALAPFOKÚ MÛVÉSZETI ISKOLA
23 MOLNÁR Levente VESZPRÉMI DÓZSA GYÖRGY NÉMET NEMZETISÉGI NYELVOKTATÓ ÁLTALÁNOS ISKOLA
24 DVORÁK Dániel BUDAPEST XVI. KERÜLETI HERMAN OTTÓ ÁLTALÁNOS ISKOLA
25 MUDRIS Balázs JÁSZÁROKSZÁLLÁSI SZÉCHENYI ISTVÁN ÁLTALÁNOS ISKOLA ÉS ALAPFOKÚ MÛVÉSZETI ISKOLA
26 HICKEL Ákos BUDAPEST XV. KERÜLETI KOSSUTH LAJOS ÁLTALÁNOS ISKOLA
27 TAKÁCS Gergely AQUINCUM ANGOL-MAGYAR KÉT TANÍTÁSI NYELVÛ ÁLTALÁNOS ISKOLA
28 KISS Zsombor AQUINCUM ANGOL-MAGYAR KÉT TANÍTÁSI NYELVÛ ÁLTALÁNOS ISKOLA
29 LIVJÁK Benedek KODÁLY ZOLTÁN MAGYAR KÓRUSISKOLA ÁLTALÁNOS ISKOLA, GIMNÁZIUM, ALAPFOKÚ MÛVÉS

TÓVÁRI Marcell Barnabá ZÖLDIGETI ÁLTALÁNOS ISKOLA
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